CC1-5214

被 災 酒 類 の 確 認 書 交 付 申 請 書

整理番号 ※

（被災場所の所在地及び名称）〒  - （電話）

局

番

（住所）〒  - （電話）

局

番

平成  年  月  日

税務署長 殿

申

請

者

（氏名又は名称及び代表者氏名）

（ふりがな）

㊞

下記のとおり酒類が被災したことについての確認を受けたいので、災害被害者に対する租税の減免、徴収猶予等に

関する法律の施行に関する政令第 14 条第２項の規定により申請します。

記

（製造場（保税地域）の所在地） （製造場（保税地域）の名称） 納
税
義
務
者

（製造者（引取者）の住所） （製造者（引取者）の氏名又は名称）

仕
入
先

（営業所等の所在地） （氏名又は名称）

品 目      計

ア ル コ ー ル 分 別 等

容 器 の 容 量

容 器 の 総 個 数

課 税 標 準 数 量

税 率

税 額 円 円 円 円 円 円

仕 入 金 額 円 円 円 円 円 円

被 害 状 況

Ａ 税 額 Ｂ 保険金、損害賠償金に

 より補てんされた額

Ｃ 補てんされない額

（Ａ－Ｂ）

Ｄ 仕 入 先 か ら の

  損 失 補 償 額

災 害 の や ん だ 日 平  成      年      月      日

※                                          第     号

平成  年  月  日

     税務署長             ○印

上記のとおり被災したことを確認しました。

収受印

（

Ａ

４

）